
UCHWAŁA NR 7/2024-2025 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 25 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 67/2023-2024 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 27 września 2024 r. w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli 

Akademickich na kadencję 2024-2028 

Na podstawie art. 278 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z § 95 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie uchwala się, co następuje: 

§1 

W skład Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich na kadencję 2024-2028, 

powołanej Uchwałą nr 67/2023-2024 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 27 września 2024 r., powołuje się Weronikę Huszcz jako przedstawiciela studentów. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

                                                             PRZEWODNICZĄCY SENATU 

                                                         REKTOR 

 

 

                                                           /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 

 

 

 
 
 
 


